
LIGNE

6 Montargis > Bellegarde > Orléans

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Montée autorisée, 
descente interdite.

 
Descente autorisée, montée 
interdite.

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
Vendredi (sauf jours fériés).
Me : Circule uniquement le mer-
credi (sauf jours fériés).
V : Circule uniquement le vendredi 
(sauf jours fériés).
DJF : Circule le dimanche et jours 
fériés.

 
Circule également le 
01/09/2022, le 03/01/2023, le 
11/04/2023, le 02/05/2023, le 
09/05/2023 & le 30/05/2023.

Circule également le 
10/11/2022 & le 17/05/2023.

Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite.

Circule uniquement pendant les 
vacances scolaires (hors été).

L*

V*

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation SEM LMa 
MeJV L* SEM L* SEM L* SEM L* SEM SEM SEM SEM SEM SEM DJF DJF DJF DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 206 2061 2062 202 2021 212 2121 250 2501 4 240 252 222 242 226 232 228 2282 2284 2286
Info +
MONTARGIS Gare SNCF 06:07 06:07 06:07 06:50 06:50 07:25 07:25 09:00 09:00 11:20 12:30 13:15 16:05 17:00 18:40 10:50 17:40 17:40 17:40 17:40

Perruchot 06:12 06:12 06:12 07:00 07:00 07:30 07:30 09:08 09:08 11:28 12:38 13:23 16:13 17:08 18:45 10:58 17:45 17:45 17:45 17:45
VILLEMANDEUR Château Blanc - Durzy 16:20

Mairie 06:22 06:22 06:22 07:06 07:06 07:40 07:40 09:12 09:12 11:32 12:43 13:28 16:26 17:13 18:55 11:03 17:50 17:50 17:50 17:50
SAINT-MAURICE-SUR-FESSARD Ancienne Gare 06:28 06:28 06:28 07:16 07:16 07:46 07:46 09:21 09:21 11:41 12:52 13:37 16:35 17:22 19:01 11:10 17:56 17:56 17:56 17:56
VILLEMOUTIERS Les Boulats 06:31 06:31 06:31 07:19 07:19 07:50 07:50 09:25 09:25 11:45 12:55 13:40 16:38 17:25 19:04 11:13 17:59 17:59 17:59 17:59
LADON Place de la Halle 06:33 06:33 06:33 07:21 07:21 07:53 07:53 09:28 09:28 11:48 12:57 13:42 16:40 17:27 19:06 11:15 18:01 18:01 18:01 18:01
BELLEGARDE Avenue du Mal Leclerc 06:41 06:41 06:41 07:29 07:29 07:59 07:59 09:34 09:34 11:54 13:05 13:50 16:48 17:35 19:14 11:23 18:09 18:09 18:09 18:09

Place Charles Desvergnes 06:43 06:43 06:43 07:31 07:31 08:01 08:01 09:36 09:36 11:56 13:07 13:52 16:50 17:37 19:16 11:25 18:11 18:11 18:11 18:11
CFA - Le Grillon 06:44 06:44 06:44 07:32 07:32 08:02 08:02 09:37 09:37 11:57 13:08 13:53 16:51 17:38 19:17 11:26 18:12 18:12 18:12 18:12

ORLÉANS Gare Routière 07:30 07:30 07:30 08:18 08:18 08:48 08:48 10:23 10:23 12:43 13:55 14:40 17:43 18:24 20:03 12:13 19:03 19:03 19:03 19:03

VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM DJF DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 206 202 212 250 4 240 252 222 242 226 232 228 2282
Info +
MONTARGIS Gare SNCF 06:07 06:50 07:25 09:00 11:20 12:30 13:15 16:05 17:00 18:40 10:50 17:40 17:40

Perruchot 06:12 07:00 07:30 09:08 11:28 12:38 13:23 16:13 17:08 18:45 10:58 17:45 17:45

VILLEMANDEUR Château Blanc - Durzy 16:20

Mairie 06:22 07:06 07:40 09:12 11:32 12:43 13:28 16:26 17:13 18:55 11:03 17:50 17:50

SAINT-MAURICE-SUR-FESSARD Ancienne Gare 06:28 07:16 07:46 09:21 11:41 12:52 13:37 16:35 17:22 19:01 11:10 17:56 17:56

VILLEMOUTIERS Les Boulats 06:31 07:19 07:50 09:25 11:45 12:55 13:40 16:38 17:25 19:04 11:13 17:59 17:59

LADON Place de la Halle 06:33 07:21 07:53 09:28 11:48 12:57 13:42 16:40 17:27 19:06 11:15 18:01 18:01

BELLEGARDE Avenue du Mal Leclerc 06:41 07:29 07:59 09:34 11:54 13:05 13:50 16:48 17:35 19:14 11:23 18:09 18:09

Place Charles Desvergnes 06:43 07:31 08:01 09:36 11:56 13:07 13:52 16:50 17:37 19:16 11:25 18:11 18:11

CFA - Le Grillon 06:44 07:32 08:02 09:37 11:57 13:08 13:53 16:51 17:38 19:17 11:26 18:12 18:12

ORLÉANS Gare Routière 07:30 08:18 08:48 10:23 12:43 13:55 14:40 17:43 18:24 20:03 12:13 19:03 19:03

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation Me V* V*

NUMÉRO DE VOYAGE 216 2241 224
Info +
AMILLY Lycée Le Chesnoy 17:35
MONTARGIS Lycée-en-Forêt : Ruelle aux Loups 13:25 18:10

Gare SNCF 13:30 18:15
Perruchot 13:38 18:20

VILLEMANDEUR Château Blanc - Durzy 13:41 18:27
Mairie 13:49 18:32

SAINT-MAURICE-SUR-FESSARD Ancienne Gare 13:58 18:40
VILLEMOUTIERS Les Boulats 14:01 18:44
LADON Place de la Halle 14:04 18:46
BELLEGARDE Av Mal Leclerc 14:09 18:52

Place Charles Desvergnes 14:11 18:54
CFA - Le Grillon 14:12 18:55

CHÂTEAUNEUF-SUR-LOIRE Collège Jean Joudiou 14:33 18:17 19:16
La Bonne Dame 14:35 18:20 19:18
Gabereau 14:36 18:21 19:19

SAINT-DENIS-DE-L'HÔTEL Faux Juif 14:37 18:24 19:22
Mairie - Fontaine 14:39 18:26 19:25
Les Vernelles 14:41 18:28 19:27

MARDIE La Paix D 960 14:46 19:31
Pont aux Moines 14:48 19:32

CHECY Croix de Reuilly 14:49 19:33
Chartreux 14:50 19:34
Jean Beaudoin 14:51 19:36
Berne 14:52 19:37
Godet 14:53 19:38
Givroux 14:54 19:39
Bionne-Combleux Route 14:56 19:40

SAINT-JEAN-DE-BRAYE Léon Blum 15:04 19:46
Rabelais 15:05  19:49
Saint Loup TAO 15:06 19:51

ORLEANS Lavedan 15:11 19:54
Carré Saint Vincent 15:13 19:56
Gare Routière  15:18 19:59

Scannez et découvrez 
toutes les infos sur l’offre 

vélos-cars !

OF
FR

E VÉLOS-CARS

ou rendez-vous sur notre site internet dans l’onglet :
TOURISME > A VELO > REMI 45



LIGNE

6 Orléans > Bellegarde > Montargis

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Montée autorisée, 
descente interdite.

 
Descente autorisée, montée 
interdite.

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
Vendredi (sauf jours fériés).
V : Circule uniquement le vendredi 
(sauf jours fériés).
V S : Circule uniquement les 
vendredis et samedis (sauf jours 
fériés).
DJF : Circule le dimanche et jours 
fériés.

 
Circule également le 
01/09/2022, le 03/01/2023, le 
11/04/2023, le 02/05/2023, le 
09/05/2023 & le 30/05/2023.

Circule également le 
10/11/2022 & le 17/05/2023.

Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite.

Circule uniquement pendant les 
vacances scolaires (hors été). 

Correspondance à Bellegarde 
avec un service à destination de 
Beaune la Rolande.

L*

V*

LÉGENDES

VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM DJF DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 203 225 209 5 243 241 215 221 223 233 229 231 2311
Info +
FLEURY-LES-AUBRAIS Gare SNCF 08:13
ORLÉANS Gare Routière 05:57 08:07 12:30 13:30 15:30 16:30 17:15 17:50 18:30 19:30 12:20 16:15 16:15
SAINT-DENIS-DE-L'HÔTEL Mairie - Fontaine 08:35
CHÂTEAUNEUF-SUR-LOIRE La Bonne Dame 08:43

Collège Jean Joudiou 08:45
BELLEGARDE CFA - Le Grillon 06:42 09:06 13:17 14:17 16:17 17:17 18:01 18:36 19:16 20:16 13:07 17:01 17:01

Place Charles Desvergnes 06:43 09:07 13:18 14:18 16:18 17:18 18:02 18:37 19:17 20:17 13:08 17:02 17:02
Avenue du Mal Leclerc 06:45 09:09 13:20 14:20 16:20 17:20 18:04 18:39 19:19 20:19 13:10 17:04 17:04

LADON Place de la Halle 06:51 09:15 13:28 14:28 16:28 17:28 18:10 18:45 19:25 20:24 13:18 17:10 17:10
VILLEMOUTIERS Les Boulats 06:53 09:17 13:30 14:30 16:30 17:30 18:12 18:47 19:27 20:27 13:20 17:12 17:12
SAINT-MAURICE-SUR-FESSARD Ancienne Gare 06:57 09:20 13:33 14:33 16:33 17:33 18:15 18:50 19:30 20:30 13:23 17:15 17:15
VILLEMANDEUR Mairie 07:08 09:31 13:42 14:42 16:42 17:42 18:21 18:56 19:36 20:36 13:27 17:21 17:21
MONTARGIS Perruchot 07:13 09:36 13:47 14:47 16:47 17:47 18:31 19:06 19:46 20:46 13:35 17:31 17:31

Gare SNCF 07:20 09:43 13:55 14:55 16:55 17:55 18:36 19:11 19:51 20:51 13:43 17:36 17:36

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation SEM SEM SEM V*S SEM SEM V* SEM V* SEM V* SEM SEM LMa 
MeJV SEM DJF DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 203 225 209 2091 5 243 2431 241 2411 215 2151 221 223 227 233 229 231 2311
Info +
FLEURY-LES-AUBRAIS Gare SNCF 08:13
ORLÉANS Gare Routière 05:57 08:07 12:30 12:30 13:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:15 17:15 17:50 18:30 19:02 19:30 12:20 16:15 16:15
SAINT-DENIS-DE-L'HÔTEL Mairie - Fontaine 08:35
CHÂTEAUNEUF-SUR-LOIRE La Bonne Dame 08:43

Collège Jean Joudiou 08:45
BELLEGARDE CFA - Le Grillon 06:42 09:06 13:17 13:17 14:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:01 18:01 18:36 19:16 19:48 20:16 13:07 17:01 17:01

Place Charles Desvergnes 06:43 09:07 13:18 13:18 14:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:02 18:02 18:37 19:17 19:49 20:17 13:08 17:02 17:02
Avenue du Mal Leclerc 06:45 09:09 13:20 13:20 14:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:04 18:04 18:39 19:19 19:51 20:19 13:10 17:04 17:04

LADON Place de la Halle 06:51 09:15 13:28 13:28 14:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:10 18:10 18:45 19:25 19:56 20:24 13:18 17:10 17:10
VILLEMOUTIERS Les Boulats 06:53 09:17 13:30 13:30 14:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:12 18:12 18:47 19:27 19:59 20:27 13:20 17:12 17:12
SAINT-MAURICE-SUR-FESSARD Ancienne Gare 06:57 09:20 13:33 13:33 14:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:15 18:15 18:50 19:30 20:02 20:30 13:23 17:15 17:15
VILLEMANDEUR Mairie 07:08 09:31 13:42 13:42 14:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:21 18:21 18:56 19:36 20:08 20:36 13:27 17:21 17:21
MONTARGIS Perruchot 07:13 09:36 13:47 13:47 14:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:31 18:31 19:06 19:46 20:18 20:46 13:35 17:31 17:31

Gare SNCF 07:20 09:43 13:55 13:55 14:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:36 18:36 19:11 19:51 20:23 20:51 13:43 17:36 17:36

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation L*

NUMÉRO DE VOYAGE 201
Info +
FLEURY-LES-AUBRAIS Gare SNCF 05:51
ORLEANS Gare Routière 05:58

Carré Saint Vincent 06:03
Lavedan 06:05

SAINT-JEAN-DE-BRAYE Saint Loup 06:09
Rabelais 06:11
Léon Blum 06:13

CHECY Bionne-Combleux Route 06:18
Givroux 06:19
Godet 06:20
Berne 06:21
Jean Beaudoin 06:22
Chartreux 06:23
Croix de Reuilly 06:24

MARDIE Pont aux Moines 06:25
La Paix D 960 06:27

SAINT-DENIS-DE-L'HÔTEL Les Vernelles 06:31
Mairie - Fontaine 06:33
Faux Juif 06:36

CHÂTEAUNEUF-SUR-LOIRE Gabereau 06:39
La Bonne Dame 06:40
Collège Jean Joudiou 06:42

BELLEGARDE CFA - Le Grillon 07:04
Place Charles Desvergnes 07:05
Avenue du Mal Leclerc 07:06

LADON Place de la Halle 07:12
VILLEMOUTIERS Les Boulats 07:15
SAINT-MAURICE-SUR-FESSARD Ancienne Gare 07:19
VILLEMANDEUR Mairie 07:30

Château Blanc - Durzy 07:35
MONTARGIS Perruchot 07:42

Lycée-en-Forêt : Ruelle aux Loups 07:55
AMILLY Le Chesnoy 08:09

Scannez et découvrez 
toutes les infos sur l’offre 

vélos-cars !

OF
FR

E VÉLOS-CARS

ou rendez-vous sur notre site internet dans l’onglet :
TOURISME > A VELO > REMI 45


